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Til min kjære datter Emily.

Når ditt «normale» liv tar slutt, er det tid for å bygge opp et nytt.


KAPITTEL EN

Vivienne Wilson gled inn på passasjersetet og la baggen med nettbrettet trygt i fanget før hun klikket sikkerhetsbeltet på plass mens ektemannen Jeremy stuet kofferten hennes inn i bagasjerommet på Minien.

«Jeg kunne tatt en taxi til flyplassen, vet du,» sa hun idet Jeremy satte seg inn på sjåførplassen og dro døren igjen. «Men det er snilt av deg å ta deg tid til det. Du har vært så opptatt i det siste, det er fint å ha tid sammen.» Resten av kommentaren «og det er årets underdrivelse» holdt hun for seg selv. De siste par månedene hadde hun knapt sett Jeremy – bortsett fra ved frokosten før han for ut av døren til en lang dag i avisen han var redaktør i. For tiden ledet han en omfattende omorganisering av seks lokale Devonshire-aviser som lå under hans mandat. Hun hadde gitt opp å vente på at han skulle komme hjem tidsnok til å spise middag til vanlig tid kl. 19.30. Etter flere kvelder med tørre måltider som hun hadde prøvd å holde varme, sluttet hun å lage mat til ham. Han fikk klare seg med egg på toast eller pasta som han laget selv når han kom hjem.

Vivienne hadde følt skyld til å begynne med siden hun visste at han var utsatt for sterkt press på jobben. Hun hadde håpet at søndagene, nå når både Natalie og Tim hadde flyttet hjemmefra, ville bli en dag der begge kunne glede seg over tid sammen slik som da de var nygifte. Søndagsaviser, te og croissanter på sengen, en rolig kjøretur til et sted hvor de kunne spise søndagslunsj. I stedet hadde Vivienne begynt å frykte helgene. Jeremy var blitt stadig mer hissig og humørsyk også disse dagene, såpass at hun søkte tilflukt på sitt eget arbeidsrom, oppdaterte seg på sosiale medier og på nettverksarbeid med andre forfattere, for å holde seg unna ham. Da hun inngikk en kontrakt om å skrive en bok om jazzalderen i Sør-Frankrike og fortalte ham at det medførte mye research der nede, selv om Google var en trofast hjelper, var også dette et forsøk på å unngå ham.

Når hun kom tilbake etter to måneder i skrivestuen hun hadde skaffet seg i Antibes på den franske rivieraen, ville omorganiseringen av avisene være avsluttet. Da kunne hun og Jeremy vende tilbake til sitt normale ekteskapelige liv, klare for å feire tretti års bryllupsdag på slutten av året. Hun hadde foreslått for Jeremy at han skulle ta seg en liten ferie og komme til henne i Antibes den siste uken hun hadde skrivestuen, men tanken var blitt avvist øyeblikkelig, selv om det opprinnelig hadde vært han som oppfordret henne til å dra til Frankrike.

Jeremy kastet et raskt blikk på henne der de satt ved siden av hverandre i bilen. «Det er klart jeg skal kjøre deg til flyplassen. Avisen kan klare seg uten meg i et par timer. Sami er her i noen dager, så jeg er sikker på at det går greit. De kan alltids ringe meg hvis det oppstår et problem den neste timen,» sa han og konsentrerte seg om å gli inn i trafikkstrømmen på hovedveien. «Jeg må snakke med deg, og jeg kom til at dette vil være det beste tidspunktet.»

Vivienne kikket overrasket bort på ham. «Om hva da? Og hvorfor ikke snakke med meg hjemme? Hvorfor vente til jeg står på farten til å forlate landet i to måneder?»

«Jeg mente at det er best med nøytrale omgivelser rundt det jeg skal si,» svarte han, og stemmen var skarp. «Jeg skal forklare det over en kaffe når vi kommer til flyplassen. Akkurat nå må jeg konsentrere meg om kjøringen.»

Vivienne sank sammen i setet mens engstelsen spredte seg i kroppen. Noe negativt var åpenbart i ferd med å skje. Var Jeremy syk? Han så trett ut og var tydelig stresset. Var han i ferd med å bli overflødig? Nyheten om at Sami, nestsjefen, var på kontoret, var uvanlig. Nei, avisgruppen han arbeidet for vokste, den minsket ikke. Kanskje Jeremy skulle forfremmes, var blitt bedt om å flytte til en av de andre byene og lede derfra? Det var greit for henne så lenge de kunne bo i utkanten, hun likte ikke å bo i en forstad; nå i dag foretrakk hun fredelige, landlige omgivelser. De hadde bodd i en enebolig med fire soverom i tjueseks år, og nå kunne hun godt tenke seg å innrede et nytt hus. Ja, det ville bli bra å flytte og få forholdet deres tilbake på sporet.

Det var jo alltids en mulighet for at han hadde et forhold til en av de kvinnelige journalistene han jobbet sammen med. Vivienne tenkte over kvinnene hun hadde truffet på julefestene til jobben hans. Det var kommet et par nye ansikter i fjor, men bare ett av dem hadde festet seg hos henne: Helen. En livlig, sjarmerende kvinne som var ny i byen og nygift, så det kunne da ikke være henne? Om hun skulle være helt ærlig, var det vanskelig å forestille seg Jeremy som utro. Hadde hun oversett mulige tegn på at han hadde en midtlivskrise? Hadde han egentlig arbeidet med avisene i alle disse timene – eller var det en dekkoperasjon for noe annet?

«Jeremy, jeg blir sprø av dette, for guds skyld si meg hva som er i veien. Uansett hva problemet er, kan vi ordne opp i det. Er du syk?»

«Nei. Men jeg diskuter ingenting mens jeg kjører.»

Vivienne tok sjansen på et raskt blikk på Jeremys innbitte ansikt. Han hadde alltid hatt det hun kalte et godt pokerfjes; han spilte ikke, men det gjorde det vanskelig å se eller bedømme hva han tenkte. Hadde de økonomiske problemer? De hadde hver sin bankkonto og en felleskonto som begge betalte en sum til hver måned til vanlige husholdningsutgifter. Boliglånet ville snart være nedbetalt, faktisk allerede til sommeren. Når de ble kvitt lånet, ville de ha mange muligheter med de pengene de da fikk til rådighet.

«Skal vi flytte i år?» spurte hun, desperat etter å få ham til å snakke om hva som helst som kunne gi henne en pekepinn om hva som var i veien. «Boligprisene er gått opp, og med ekstrapengene kan vi finne noe ute på landet. Ikke altfor langt å pendle for deg selvfølgelig, men det hadde vært deilig å bo på landet.»

«Nei, jeg tror ikke vi skal gjøre det,» svarte Jeremy og ga tegn til å svinge inn på avkjørselen til flyplassen før han fulgte skiltene til korttidsparkeringen.

Da de hadde parkert, tok Jeremy kofferten hennes ut av bagasjerommet før de gikk sammen til avgangshallen. Vivienne hadde sjekket inn på nettet, men måtte levere kofferten ved skranken, og Jeremy sa at han ville vente på henne i kafeen på den andre siden av det åpne rommet.

Fem minutter senere sluttet en bekymret Vivienne seg til ham ved bordet han hadde valgt i et fredelig hjørne. Hun la laptopen sin varsomt ned før hun grep kaffekoppen og tok en slurk. Jeremy, så hun, hadde allerede drukket halvparten av sin kaffe og satt og fiklet med skjeen.

«Hva handler alt dette om, Jeremy?» sa hun da tausheten mellom dem dro ut. «Du gjør meg engstelig.»

«Viv, jeg må fortelle deg noe. Noe jeg på en måte skulle ønske aldri hadde hendt på grunn av smerten det vil påføre deg, barna og andre mennesker. Men det har hendt, og jeg kan ikke benekte det eller slippe unna. Hvilket jeg heller ikke ønsker.» Det ble stille mens han trakk pusten dypt før han så Vivienne rett i øynene. «Jeg er blitt forelsket i en annen, og jeg kommer til å forlate deg. Jeg beklager.»

Det ble en lang pause mens Vivienne stirret på ham i sjokk med åpen munn.

«Har du et forhold?» sa hun da hun endelig hadde samlet nok styrke til å uttale ordene.

«Det er mer enn et forhold. Jeg vil være sammen med henne for alltid.»

«Hvor lenge har det pågått?»

«Seks måneder, omtrent. Jeg beklager. Jeg mente ikke å … jeg søkte ikke etter … det skjedde bare.» Han trakk hjelpeløst på skuldrene.

Vivienne, sjokkert og såret, sendte ham et blikk fylt av forakt. «Sånt som dette skjer ikke bare, Jeremy. Det krever en bevisst beslutning – valget står vanligvis mellom ja jeg vil ha et forhold eller nei jeg vil ikke. Det er alltid, alltid, et valg om å gjøre det riktige.»

Det oppsto en vond taushet før Jeremy sa rolig: «Jeg gjør det som er riktig for meg. Jeg forteller deg det nå slik at du kan få tid til å tilpasse deg situasjonen mens du er borte. Venne deg til tanken på … at ting er annerledes når du kommer tilbake.»

Vivienne stirret på ham. «Hvilke ting?»

«At jeg flytter ut. Selger huset. Blir skilt. At vi forteller det til barna, til moren min.»

«Stopp nå. Du forteller det til barna og til moren din. På. Egen. Hånd. Dette er din historie, som du må fortelle dem. Alene. Det er din beslutning å bryte opp familien og samtidig såre barna og moren din.»

Vivienne lukket øynene og gned seg i ansiktet mens hun prøvde å skjule hvor oppskaket hun var over Jeremys innrømmelse. Hun hadde kjent denne mannen i trettito år, bodd sammen med ham i nesten tretti år, elsket ham, vært trofast mot ham, født to barn, og aldri noen gang hadde hun drømt om at han kunne oppføre seg så grusomt, så egoistisk, så upersonlig mot henne.

Høyttaleranlegget spraket, og en mekanisk stemme opplyste at flyet til Nice var klart for ombordstigning. Vivienne tvang tårene tilbake, nektet å la dem renne foran ham og prøvde å kontrollere tankene som snurret rundt i hodet. Skulle hun bli, dra hjem og snakke gjennom alt sammen med Jeremy? Var det noe poeng i det? Ved å kjøre henne hit, med liten tid til diskusjon før flyturen, for å fortelle henne om forholdet han hadde, viste han at han ikke hadde til hensikt å snakke om det i detalj. Det var fait accompli hva angikk ham. Det var ikke noe poeng i at hun skulle avlyse planene sine, men hvis han trodde at hun bare ville vende det andre kinnet til, eller hva det nå het, og fromt reise bort og godta kravene hans, da skulle han jammen få et sjokk.

Vivienne reiste seg. «Flyet mitt er ropt opp. Jeg fatter ikke at du har valgt å avslutte tjueni års ekteskap på denne måten, men tro meg, Jeremy, jeg skal slåss mot deg med nebb og klør hele veien. Flytt ut hvis du må. Men jeg vil ikke ha skilsmisse, og jeg selger ikke huset for å hjelpe deg og elskerinnen din.» Hun grep laptopen og begynte å gå før hun snudde seg. «Denne kvinnen du dumper meg for? Er det noen jeg kjenner?»

«Ja,» sa Jeremy. «Jeg beklager veldig. Du fortjener å høre sannheten fra meg. Det er …»

Vivienne hørte knapt navnet han hvisket, men sjokket må ha vist seg i ansiktet hennes før hun snudde seg for siste gang og vaklet mot avgangshallen. Navnet han hadde hvisket så lavt, tilhørte den siste personen i verden hun hadde ventet at Jeremy kunne ha et forhold til. Dette var i ferd med å ødelegge livet hennes på mer enn én måte.


KAPITTEL TO

Maxine Zonszain var ferdig med å plante den siste av de seks cosmoplantene i yndlingskrukken sin, en dekorert granittkrukke som sto ved inngangsdøren til huset hennes i gamlebyen i Antibes, da mobilen varslet en tekstmelding. Simone beklaget, men hun kunne ikke hente madame Wilson på flyplassen i ettermiddag siden den ene av tvillingene ikke var bra. Maxine sendte et raskt svar og sa at hun skulle gjøre det, det går bra. Simone sviktet sjelden, og et sykt barn måtte selvfølgelig komme først. Det var en vakker dag sent på våren og en tur langs sjøen kunne bli fint.

Tre timer senere manøvrerte hun bilen sin inn i trafikkstrømmen på kystveien og forlot Antibes. Å skysse turister til en eller flere av ferieboligene hun administrerte var en sjelden opplevelse for henne. Hun hadde ikke noe imot å hente klienter på flyplassen, men foretrakk å ikke ha det som fast praksis. Dessuten visste hun at ved å benytte folk som Simone, som ikke kunne binde seg til en fast rutinejobb på dagtid av forskjellige private årsaker, ga hun henne noen kjærkomne ekstra penger. Når hun nå kjørte langs stranden fremfor å ta den travle motorveien ut av byen, nynnet hun til den eklektiske spillelisten til Riviera Radio som strømmet gjennom høyttalerne i bilen.

Middelhavet til høyre for henne glitret i solen, flere yachter og et cruiseskip var på vei over bukten og noen få modige mennesker svømte i vannet som ikke hadde fått sommertemperatur ennå. De første strofene av «All I Really Want is Love» fløt inn i bilen der hun satt og ventet på at trafikklysene i Villeneuve-Loubet skulle skifte til grønt. Sist hun hørte denne sangen, brast hun i gråt, klarte ikke å lytte, og nå beveget hånden seg spontant opp mot av-knappen på radioen idet Henri Salvadors umiskjennelige myke stemme begynte å synge de første ordene. Men hun trakk hånden tilbake og tok et fast tak i rattet.

Hun hadde mer kontroll over følelsene sine nå i dag. Minnene sangen rørte ved var gode. Lykkelige. Dette var deres sang. Den som virkelig hadde satt ord på deres forhold og kjærlighet. Lisa Ekdal hadde sluttet seg til Henri og sang teksten, og Maxine hadde et lite smil om munnen. Hun og Pierre hadde kjøpt CD-en og sammen hadde de prøvd å etterligne Henri og Lisa, men Pierre greide ikke å holde tonen, og hun lo altfor mye av ham til å klare å synge.

En skarp tuting fra bilen bak brakte Maxine ut av drømmene og hun løftet raskt hånden til unnskyldning, tok foten vekk fra bremsen og begynte å kjøre.

Så annerledes livet var nå enn de deilige årene etter at hun endelig hadde møtt sitt livs kjærlighet, Pierre. I det øyeblikket han tok hånden hennes da en felles venn introduserte dem for hverandre i et middagsselskap i Paris, visste hun at denne mannen skulle bli en del av livet hennes heretter. Etter en heseblesende romanse giftet de seg, og Maxine visste at denne ektemannen nummer to var hennes eneste store kjærlighet og at skjebnen ville at de skulle bli gamle sammen.

Da Pierre døde for ni måneder siden, bare to dager etter bryllupsdagen deres, var det et seismisk sjokk. Han hadde gått til kontoret sitt fredag morgen og lovet å møte henne på flyplassen senere på dagen for å fly sørover og tilbringe den vanlige helgen i Antibes. I stedet hadde en oppskaket Beatrice ringt klokken elleve for å si at Pierre var på sykehus etter å ha falt sammen på kontoret.

Maxine styrtet gjennom byen til ham, og kom frem til sykehuset akkurat tidsnok til å holde ham i hånden da han døde. Uken etterpå gled forbi i en tåke av byråkrati og endeløst papirarbeid, og – den sjette dagen – begravelse. Pierres sønn, Thierry, støttet henne da hun vaklet ned midtgangen i kirken i en døs, avskåret fra virkeligheten. Hun husket ingenting av seremonien, minneordene og talen som Thierry holdt eller salmene de hadde sunget. Den eneste tanken i hodet, som gikk rundt og rundt i en endeløs sirkel og overdøvet alt annet, var vissheten om at når hun endelig hadde funnet sin sjelevenn, ble han borte og etterlot henne rådløs og famlende. Hvis hun ble gammel, ville det bli uten ham ved siden av henne, en tanke hun ikke holdt ut.

Det var Thierrys faste grep om armen hennes som avholdt henne fra å falle da knærne truet med å gi etter da de sto ved gravkanten og så Pierres kiste bli senket. Der og da var hun ikke sikker på om hun klarte å samle styrke til å gå videre – selv om hun hadde ønsket det – etter dette siste tapet. Det var først da alle andre hadde gått etter minnestunden og hun var alene i leiligheten at Maxine lot minner og tanker jage hverandre rundt og rundt helt til hun var utmattet. Men samme natt, mens hun kastet og snudde på seg i den tomme sengen, visste hun at uansett hvor vondt tapet av Pierre var, fantes det ikke et annet univers hun kunne rømme til og flykte inn i. Hun måtte se fakta i øynene. Enda en gang måtte hun grave dypt og finne den nesten overmenneskelige styrken til å fortsette som hun for mange år siden ikke hadde visst at hun hadde. Hun kunne bare håpe på å finne den igjen.

Pierres leilighet i en av de ikoniske Haussmannsgårdene i 7. arrondissement i Paris hadde vært i familiens eie i flere generasjoner, og Maxine hadde alltid visst at Thierry ville arve den. Et par dager etter begravelsen hadde Thierry forsiktig sagt til henne at hun bare kunne bo der så lenge hun ville, men etter hvert som dagene ble til uker innså hun at hun ikke ønsket å bli der. Mens Pierre levde, spilte det ingen rolle at den var full av minner fra hans familie, fra guttedagene, fra livet før henne. Hun hadde bodd der uten å klage over at nærværet av hans først kone fremdeles hang igjen i flere av rommene hun hadde pusset opp den gangen hun bodde der.

I løpet av de første ukene, da hun sørget over tapet av Pierre, vendte Maxines tanker seg mot stallhuset som hun og Pierre hadde kjøpt sammen i Antibes. De kjøpte det i fellesskap like etter at de giftet seg, men Pierre hadde insistert på at det skulle registreres i hennes navn. Han ønsket at hun alltid skulle være sikret, bare i tilfelle. Tiden de hadde tilbrakt der sammen, hadde vært blant de lykkeligste dagene i Maxines liv, og de snakket ofte om den dagen de endelig skulle bosette seg der nede som pensjonister. En måned etter Pierres død flyktet Maxine til Antibes og lukket seg inne for å sørge, helt til hun følte seg sterk nok til å vende tilbake til Paris og møte vennene og verden igjen.

Hun og Thierry hadde tilbrakt den første julen uten Pierre, sammen i Antibes. Da Thierry etter en rolig og ettertenksom dag spurte henne om hun hadde noen planer om å vende tilbake til Paris, nølte hun. Tanken på å ta opp sitt gamle liv i Paris uten Pierre ved sin side fikk henne til å grøsse. Thierry forsto og sa varsomt til henne at hun måtte gjøre det som var best for henne, og at hun sto fritt til å bo i leiligheten i Paris hvis hun ønsket å komme tilbake og plukke opp restene av det gamle livet sitt. Men hvis ikke, ville han gjerne gjøre den til sin europeiske base, et hjem å komme tilbake til fra jobben han den gangen hadde i Singapore. «Men det haster ikke å bestemme seg,» hadde han sagt. «Ta den tiden du trenger og den avgjørelsen som er riktig for deg.»

Etter at han var gått, vandret Maxine rundt i gatene og havnen i Antibes i timevis og tenkte på en fremtid alene. Sannheten var at det normale livet hennes var borte og kom aldri tilbake, og hun måtte erkjenne det og skape et nytt liv for seg selv. Ville det bli litt lettere å bo fast i Antibes enn å returnere til Paris?

Hun hadde ringt Thierry første nyttårsdag og bedt om unnskyldning for at hun hadde opptrådt egoistisk og holdt familieleiligheten for seg selv. Hun fortalte at hun var kommet til at Antibes nå ville bli det faste tilholdsstedet hennes. Hun visste at som eiendomsmegler kunne hun jobbe hvor som helst – lisensen var oppdatert og hun var allerede registrert som selvstendig næringsdrivende – det virket altså som det eneste opplagte og fornuftige hun kunne gjøre.

Da de skjønte at hun ble boende, hadde noen lokale venner fra livet med Pierre bedt henne administrere ferieleilighetene deres – sørge for annonser, bestillinger, rengjøring, oppussing, hente på flyplassen og ta hånd om ethvert problem som kunne dukke opp. Ingen løftet et øyebryn over prisene hun hadde regnet ut at hun måtte kreve. Og sakte begynte hun å bygge opp sitt nye liv.

Nå, i begynnelsen av mai, hadde hun et helt annet liv enn det hun hadde sett for seg å ha som sekstitreåring. Det var i ferd med å bli et travelt liv, riktignok litt ensomt, og det bidro til å holde bølgen av depresjon, som fremdeles rammet henne nå og da, i sjakk.

Fremme på flyplassen tok Maxine ut en billett fra parkeringsautomaten og parkerte så tett opp til ankomsthallen hun kunne, før hun gikk videre og inn i hallen. Et blikk på tavlen fortalte henne at flyet hadde landet, altså ville passasjerene som ikke skulle innom tollen, snart komme ut.

Etter at hun hadde skrevet «Madame Vivienne Wilson» på kortet hun skulle holde opp for å fange blikket til den ukjente passasjeren hun skulle møte, stilte Maxine seg bak en liten gruppe som ventet på å ta imot venner og familie. Etter hvert som folk begynte å komme ut, hørtes opphissete rop idet de kastet seg i armene på hverandre. Maxine ventet tålmodig og holdt kortet høyt løftet og søkte etter en enslig kvinne blant alle gruppene og parene som rant ut i ankomsthallen.

To kvinner kom gående sammen gjennom dørene, og den ene kvinnen ble øyeblikkelig antastet av et lite barn som løp mot henne og ropte «Gangan. Vi skal hente deg.» Kvinnen lo og løftet den lille jenta opp før hun vendte seg mot reisefølget sitt, sa noe lavt og pekte i Maxines retning. Kvinnen kikket bort, og da Maxine så spørrende på henne, nikket hun og pekte på seg selv.

Maxine ventet mens Vivienne sa farvel til kvinnen og gikk så bort til henne. Hun så herjet ut, det lå noe fortapt over henne, og siden hun selv hadde vært en av dem, kjente Maxine igjen symptomene på de levende døde. Etter de blodskutte øynene og den utflytende makeupen å dømme, befant Vivienne Wilson seg åpenbart i en sjokktilstand.

Maxine gikk frem og grep tak i Viviennes trillekoffert, redd for at hun ville falle over ende når som helst. «Bonjour et bienvenue sur le Riviera. Snakker du fransk? Non? Jeg heter Maxine Zonszain, jeg er agent for leiligheten. Har du hatt en fin flytur? Ingen hylende småbarn, håper jeg.»

«For å være ærlig plugget jeg meg inn på laptopen min og stengte alt ute under mesteparten av flyturen,» sa Vivienne tonløst. «Jeg ville ikke merket om det var hylende småbarn, ikke fulle passasjerer heller.»

Maxine førte an til bilen, betalte parkeringen på veien og åpnet passasjerdøren så Vivienne kunne sette seg inn mens hun satte kofferten i bagasjerommet. Hun stoppet ved bommen på vei ut, stakk billetten inn og ventet på at bommen skulle gå opp.

«Har du vært på Rivieraen før?» spurte hun da de kjørte mot avkjørselsveien.Vivienne ristet på hodet. «Nei.»

«Jeg tar den vakreste veien langs sjøen,» sa Maxine. «Da får du se alle landemerkene.»

Vivienne trakk på skuldrene. «Greit,» sa hun, før hun snudde seg for å stirre ut av vinduet.

Mens Maxine kjørte, pekte hun ut flere landemerker og interessante steder, men Vivienne responderte ikke på noe. Til slutt ble Maxine stille, og etter å ha kastet et raskt blikk på Vivienne, slo hun på radioknappen og lot Riviera Radio fylle tausheten.

Heldigvis var rushtiden nesten over og trafikken ikke så ille, og det tok ikke mer enn tjuefem minutter før hun kjørte opp på kystveien i utkanten av Antibes Juan-les-Pins og stoppet utenfor en pen villa ombygget til to leiligheter.

«Voilà,» sa hun. «Hjemmet ditt de neste åtte ukene. Bare to leiligheter i villaen, og du har den øverste med fantastisk utsikt.»

«Får jeg noe tilbakebetalt hvis jeg må reise tidlig?» spurte Vivienne rolig og snudde seg endelig og så på henne.

«Kanskje,» sa Maxine. «Vi snakker om det hvis det skjer. Bien, nå følger jeg deg inn og installerer deg.»

Maxine hadde nettopp låst opp inngangsdøren til villaen, og begge gikk inn i hallen og skulle til å gå opp trappen da en ung kvinne åpnet døren til leiligheten i første etasje.

«Hei, Olivia,» sa Maxine. «Dette er madame Wilson, naboen din de neste åtte ukene. Olivia bor fast her nede,» la hun til og henvendte seg til Vivienne, som smilte kort til Olivia. «Hun er den stolte eieren av en rosa blomstertaxi, som jeg er sikker på at du får se rundt omkring i byen.»

«Jeg skal se etter den,» sa Vivienne. «Jeg bor her oppe, så jeg tar den.» Hun snudde seg og begynte å hale kofferten opp trappen.

Maxine sendte Olivia et raskt, beklagende blikk og hvisket «Jeg kommer innom deg på veien ut,» før hun skyndte seg etter Vivienne.

På neste avsats låste hun opp døren til leiligheten og skysset Vivienne inn.

«Cuisine, salle de bain, stue og to chambres, sa Maxine før hun pekte på en vindeltrapp av tre i det borteste hjørnet i stuen. «Den fører til takterrassen din. Og her er nøkkelen.» Hun la nøkkelen på en av kjøkkenbenkene ved siden av velkomstkurven med provencalske godbiter og en flaske rosévin som alltid sto klar til nye gjester. «Det er også en brosjyre der med masse informasjon, og her er kortet mitt. Hvis du har problemer, ringer du meg, og jeg gjør mitt beste for å ordne opp for deg. Sarah, la femme de ménage, kommer vanligvis lørdag klokken ti for å skifte sengetøy, håndklær og gjøre rent. Siden du kommer midt i uken, er det ikke behov for at hun kommer så raskt. Med mindre du ønsker at jeg skal sende henne hit om to dager.»

Vivienne ristet på hodet. «Nei, lørdag om en uke er bra. Takk.»

«Er det noe mer jeg kan gjøre for deg i dag?» spurte Maxine rolig og prøvde å skjule hvor bekymret hun var for denne kvinnen.

«Nei takk. Jeg har alt jeg trenger. Du har vært veldig omtenksom.»

«Greit. Da går jeg. Ha et fint opphold,» sa Maxine og gikk tankefull ned trappen til Olivia.

«Kaffe?» sa Olivia. «Vær så snill å ikke fortelle meg at det skal bo en skummel kvinne over meg de neste to månedene.»

Maxine sukket. «Non, jeg tror ikke hun er superskummel, men jeg føler at hun har det vondt inni seg, som om noe fryktelig har hendt henne nylig. Hun spør allerede om hun får tilbakebetalt hvis hun reiser tidlig.»

Olivia gjorde en grimase. «Hun bestilte et langvarig opphold. Kanskje hun har problemer i ekteskapet? Skulle ikke ektemannen komme sammen med henne? Hvis hun har noen, da.»

«Non, bestillingen ble gjort i hennes navn og for én person.» Maxine tok en slurk av kaffen Olivia rakte henne. «Jeg vet at jeg vanligvis trekker meg tilbake så snart jeg har sett gjestene inn, men jeg tror jeg stikker innom om et par dager og sjekker hvordan det går med henne.»

«Du har ikke fortalt henne om meg? At jeg faktisk er vertinnen hennes.»

«Bien sûr que non. Du ba meg om ikke å fortelle det til noen av gjestene, og det forstår jeg. Mais hvis du ser henne, er du vennlig, ikke sant?»

«Selvfølgelig. Jeg skal ut i kveld, men i morgen skal jeg være her i tilfelle problemer. Jeg skal spise middag med foreldrene mine.» Olivia gjorde en grimase.

«Med James også?» spurte Maxine med et smil.

«Nei. Bare meg og foreldrene mine.» Olivia hevet øyebrynene oppgitt. «Så da vet vi alle hva som blir hovedtemaet for samtalen i kveld, gjør vi ikke?»

«Du må hilse dem fra meg. Jeg har ikke truffet dem på altfor lenge. Jeg må ta kontakt med Felicity snart. Intet tegn på at hun har myknet opp i forhold til James, altså?»

Olivia ristet på hodet. «Non. Du vet hvor sta moren min er når hun først har bestemt seg for noe …» Hun trakk på skuldrene. «Men hun glemmer at jeg ikke bare har arvet staheten hennes, men også pappas viljestyrke.»

Maxine lo. «Kanskje hun møter sin overmann i sin egen datter, da.»

Olivia sendte Maxine et oppgitt blikk. «Men jeg begynner å tro at hun kanskje kan ha rett i at James ikke er mannen for meg – ikke at jeg kommer til å si det til henne med det første.»
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